
Model No.HS7101 Handkreissäge



Model No.HS7101 Handkreissäge
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz /∕

001 /∕26556-2 Bindeko9p-Blechschraube f41X /∕

00/∕ f68/∕XX-6 3Rckabdeckung 1

008 2f8260-f Halterka99e 2.6-18.6 /∕ ü

008-1 2f8260-f Halterka99e 2.6-18.6 * /∕

00f 15201X-X OohlebRrsten 1 ü

00f-1 15201X-X OohlebRrsten K 1

006 X522XX-0 T<9enschild HS7101 1

002 /∕26556-2 Bindeko9p-Blechschraube f41X 6

007 511/∕2X-/∕ ylachko9pschraube M64f6 F3 8

00X 1f1810-7 Motorgehäuse koW9lett 1

m10 2f8268-X BRrstenhalter 2.6418.6 /∕ ü

m11 2f8682-/∕ BRrstenhalter 2.6418.6 K /∕

005 281710-f Ced-baustein 1

010 2/∕0076-5 montroller 1

01/∕ f68/∕Xf-8 Lerriegelungskno9p 1

018 /∕81f25-5 Vruckpeder f 1

01f 26182/∕-6 Schalter SDG/∕103-8 1

012 26f681-7 CRsterkleWWe 1

017 /∕26556-2 Bindeko9p-Blechschraube f41X /∕

01X 2X706/∕-f OabelkleWWe 1

015 226X50-f StroWEersorgungskabel 1.0-/∕-f.
0

1

0/∕0 2X/∕6f0-2 Oabelschutz 5.8-50 1

0/∕1 f68/∕X/∕-7 Drippabdeckung 1

0/∕/∕ 2/∕XX16-5 yeld /∕/∕0-/∕f0L 1

0/∕8 /∕220ff-/∕ Bindeko9p-Blechschraube 6420 /∕

0/∕f f68/∕X8-6 vrall9latte 1

0/∕6 /∕21108-7 DuWWischeibe 18 1

0/∕2 f/∕1f75-2 DuWWiring 15 1

0/∕7 /∕10012-5 Ougellager 25XPP 1

0/∕X 2X126f-X Zsolierscheibe 1

0/∕5 618X/∕X-/∕ Ankerbaugru99e /∕/∕0L 1

V10 ZNm. /∕7I/∕XI80I81

080 /∕f0188-1 Lentilator 70 1

081 /∕11181-/∕ Ougellager 2001VVF 1

08/∕ 8f26f7-8 S9indelarretierung 1

088 /∕88f/∕5-7 Vruckpeder 7 1

08f /∕X2/∕76-7 Oa99e 1

086 51111X-1 ylachko9pschraube Mf41/∕ F3 1

082 f68/∕X7-7 Messerschutz 1

087 51111X-1 ylachko9pschraube Mf41/∕ F3 1

08X f68/∕X6-1 Ceitung 1

085 1f1811-6 Sägeblattgehäuse k9l. 1

0f0 /∕2665f-f Sechskantschraube M241X 1

0f1 /∕22/∕/∕5-0 Znnensechskant-Madenschraube
 ,ringscheibe( M64X

1

0f/∕ /∕2/∕66/∕-1 DuWWiWanschette 2 1

0f8 /∕61/∕f7-1 ylachko9pschraube M24/∕0 1

0ff /∕18620-6 *-3ing ff 1



0f6 /∕110/∕/∕-7 Ougellager 207PP 1

0f2 /∕/∕776f-2 Schrägstirnrad f8 1

0f7 8/∕21/∕7-1 S9indel 1

0fX 81XX/∕0-1 Cagergehäuse 1

0f5 511/∕/∕8-f ylachko9pschraube M6412 F3 /∕

060 /∕11/∕76-X Ougellager 2008VVF 1

061 /∕X6XfX-8 Cagerhalter /∕8-82 1

06/∕ /∕81X77-f Pugpeder f 1

068 81XX/∕1-5 Sicherheitsabdeckung 1

06f /∕7/∕/∕71-1 Hebel 87 1

066 /∕2208f-6 Bindeko9p-Blechschraube f412 1

062 521/∕01-f Haltering ,G4T( S-f/∕ 1

067 /∕67/∕75-2 3ing 17 1

06X /∕/∕ff1/∕-6 AupnahWeplansch 86 1 ü

06X-1 /∕/∕ff78-6 AupnahWeplansch 86 * 1 ü

06X-/∕ /∕/∕f658-6 AupnahWeplansch 86 K 1

065 /∕/∕ff05-f S9annscheibe 86 1

020 /∕22/∕X8-f Znnensechskant-ylansch-Sechska
ntko9pschraube MX4/∕0

1

021 51110X-f ylachko9pschraube Mf4X F3 1

02/∕ f6882/∕-5 Sicherungsscheibe 1

028 /∕7/∕/∕78-7 Hebel 70 1

02f /∕2f071-8 SechskantWutter M2 1

026 /∕27100-1 )nterlegscheibe 2 1

022 /∕67225-8 HRlse 2 1

027 /∕27100-1 )nterlegscheibe 2 1

02X 1f181/∕-8 TiepenpRhrung koW9lett 1

025 /∕61515-X ylachrundko9p schraube M24/∕0 1

070 126270-8 Finkeleinstellung hinten 1

071 5/∕/∕187-/∕ Znnensechskantko9pschraube M
f4/∕0

1

07/∕ /∕62fX0-0 Oo9pschulterstipt 2-7 1

078 /∕6/∕1/∕2-2 Sechskant-SicherungsWutter Mf
-7

1

07f /∕6/∕108-X Sechskant-SicherungsWutter M6
-X

1

076 8f6650-5 FinkelpRhrung 1

072 /∕62fX0-0 Oo9pschulterstipt 2-7 1

077 81XX/∕8-6 Sto99er 1

07X /∕1802/∕-1 *-3ing 5 1

075 /∕2278f-7 ylachrundko9p-Schulterschraube
 M6466.2

1

0X0 /∕26671-2 Sechskantschraube M2410 /∕

0X1 52101/∕-7 Anschlagring ,G4T( G-2 /∕

0X/∕ f68126-1 Lerriegelungshebel /∕

0X8 /∕88652-X Torsionspeder 11 /∕

0Xf 511/∕08-0 ylachko9pschraube M64X F3 1

0X6 f68/∕X2-5 *bere yRhrung 1

0X2 /∕675X/∕-5 Bogenanschlagring ,G4T( G-X 1

0X7 /∕7/∕/∕7/∕-5 Hebel f6 1

0XX /∕22786-6 Sechskantschraube M24/∕0 1

0X5 /∕27100-1 )nterlegscheibe 2 1

050 /∕22/∕0X-X Znnensechskant-Madenschraube 1



 ,ringscheibe( M24X

051 /∕22/∕0X-X Znnensechskant-Madenschraube
 ,ringscheibe( M24X

1

05/∕ /∕22/∕0X-X Znnensechskant-Madenschraube
 ,ringscheibe( M24X

1

058 81XX15-2 Basis 1

05f /∕22/∕0X-X Znnensechskant-Madenschraube
 ,ringscheibe( M24X

1

056 /∕27100-1 )nterlegscheibe 2 1

052 /∕6/∕281-8 3ändelWutter M2 1

A01 12f056-X Ceitregel 1

A0/∕ f68/∕X5-8 Absaugstutzen 1

A08 5111/∕X-X ylachko9pschraube Mf412 F3 1

A0f B-0/∕585 HM-Sägeb. 150WW 1/∕P 1

A06 7X8/∕0f-2 SechskantschlRssel 2 1

y01 15f827-7 yRhrungsschiene 8000 Set 1

y0/∕ 15f82X-6 yRhrungsschiene 1f00 Set 1

y0f 15ff12-0 vlatte 10000 Set 1

y06 15ff17-X DuWWi9latte 10000 Set 1

y02 15ff1X-2 vositions9latte 1f00 Set 1

y0X-1 15222f-7 FinkelpRhrung Set * 1 ü

y05 15f510-/∕ vositions9latte 1500 Set 1

y11 15f5/∕6-5 yRhrungsschiene 1500 Set 1

y18-/∕ 157/∕6/∕-8 yRhrungsschienenada9tersatz * 1

y16 1551f0-0 yRhrungsschiene 1000 Set 1

y12 1551f1-X yRhrungsschiene 1600 Set 1

A02 1f1782-8 Ounststoppgehäuse koW9lett 1

m10 X87/∕55-/∕ Tiepziehteil 1

m/∕0 12/∕/∕71-X Lerschluss /∕

m80 f60550-1 Handgripp 1

A07 X50X01-/∕ Dehäuseaupkleber HS7101O /∕

A02 X/∕166/∕-2 Stecker-Ounststoppgehäuse ,t<9 f
(

1

m10 f6857f-X Lerschluss f

A07 X87807-5 Tiepziehteil 1 ü

A07-1 X87X07-5 Tiepziehteil K 1

A0X X00M21-2 HinUeisaupkleber HS7101w 1

A05 X00M2/∕-f Ounststoppgehäuseaupkleber HS7
101w

/∕

Bitte geben Sie bei Zhrer Bestellung die Teile-Nr. an. VruckdatuW /∕6.10./∕0/∕8


